SCUOLA DELLE SCIENZE UMANE E SOCIALI

SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNI PER L'INCE NTIVAZIONE DELLE
ATTIVITA DI TUTORATO E PER ATTIVITA DIDATTICO-INTEG RATIVE,

PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO

TIPOLOGIA A

Punteggio

1. Carta Claudia 991024658 26,736
2. Bellisario Francesca 991024751 26,397

3. Carbone Nancy 991019365 26,299
4, Giuliano Rosa 991020457 24,687
5. Laino Valeria 991021624 24,371
6. Scibelli Antonella 991022447 24,334

7. lalongo Giulia 991023325 24,107
8. Di Martino Alessandro 991023203 24,063

9. Morra Claudio 991023120 23,870
10. Ricciardiello Antonella 991019744 23,327

11. Di Caprio Antonio 991020522 23,280
12. Bernardo Eleonora 991021802 23,142
13. Vitiello Valeria 991022719 22,544
14. Scalera Rita 991025162 22,436
15. Carandente Carmen 991025618 21,182
16. Raucci Dionea 991023824 20,008
17. Di Lauro Francesca 991023719 19,373
18. Dell'aversana Roberta 991025298 19,334
19. lodice Rocco 991023111 17,250
20. Grauso Rossana 991019342 13,912
21. Rubino Flavia Archetta 991030368 13,268
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SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNI PER L'INCE NTIVAZIONE DELLE
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TIPOLOGIA A

Punteggio

1. De Cesare Lorenzo N29000230 32,802

2. Menna Fernando N29000235 26,496

3. Casano Fabio N29000226 33,000
4, Di Fusco Antonio N28001091 26,250

5. Donvito Vito N28001161 26,145

6. Trotta Antonio N28001024 25,533
7. Memoli Vincenzo N28001099 25,069
8. Polimeno Valentina N29000196 24,754
9. Cardelia Antonio N28001260 21,599
10. Balletta Federico Maria N28001128 20,097
11. Bocchino Nunzio Walter N28000882 19,938
12. Di Francesco Domenico N28001418 19,397
13. Morra Stefania N28001223 18,799
14. Gatta Giacomo N28001289 18,488
15. Viapiana Leonardo N28001347 16,800
16. Venuti Francesco N28001102 15,653
17. De Luca lolanda N28001357 11,800

18. Lopiccolo Antonia N28001459 2,700
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TIPOLOGIA A

1. Di Maro Maria N55000898 30,000
2. Monaco Annachiara N55001247 30,000
3. Sferragatta Valentina N55001228 30,000
4, Cositore Dario N57000467 29,600
5. Mattera Gaja N55001267 29,000
6. Barbato Beatrice N59000546 28,570
7. D'angelo Marzia N56000355 27,000
8. Lo Tufo Marco N68000417 27,000
9. Cappa Colella Federica N61000518 26,350
10. Capuozzo Roberta N61000534 26,350
11. Mezza Fabrizio N65000679 25,445
12. Goglia Rosalba N63000402 25,398
13. La Mattina Antonino N56000172 24,950
14. Ardito Antonio N56000140 24,483
15. lasio llaria N55001086 24,483
16. Marrone Filippo N55000865 24,375
17. Costantino Maria Carolina N56000313 24,275
18. Margiotta Carlotta N55000797 24,067
19. Gaglione Rossella N57000426 24,000
20. Gaudiero Alessandro N68000433 24,000
21. Mandara Luca N57000482 24,000
22. Morra Davide N68000406 24,000
23. Pagliuca Concetta Maria N55001230 24,000
24, Cuomo Valentina N57000513 23,768
25. Scaravilli Guido N55001237 23,600
26. D'allocco Marta N57000469 23,504
27. Mitrano Giulia N55001206 23,400
28. Ranieri Luisana N55001125 23,400
29. Cifuni Salvatore N57000411 23,368
30. Donnarumma Angela Mariarosaria N55000888 23,200
31. Sequino Teresa N57000541 23,000
32. Di Vilio Federica N56000296 22,873
33. Volpe Raffaella N65000670 22,800

34. Zapelli Antonio N57000357 22,500



35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

Vacchiano
De Pascale
Meo
Vicedomini
Viscosi
Palmieri
Sorrentino
Mattioli
Condone
Paciello
Russo
Lionetti
Guarente
Cerbone
Maienza
Peluso
Cennamo
Oliva
Artiola
Carbone
De Bellis
Laricchia
Schiattarella
Esposito
De Lise
Fusco
Matuozzo
Panico
Salerni
Tufano
Capponi
Rubinacci
D'avanzo
Panico
lovino
D'alessandro
Dolce
Rosano
Ruvo
Pellino
Abate
Montola
Musella
Di Tuccio
Cammarota
Boiano

Di Donna
Riso
Russo
Rallo

De Luca
Giordano
Giaculli
Imposti
Caputo
Cozzolino
Vannelli
Rybcenko
Perna
Diano

Di Petta
Bruschini

Adelaide
Immacolata
Luigia
Maurizio
Alessandra
Silvia

Maria
Damiana
Francesco
Mariano
Carmela
Stefania
Marina Anna
Maria Teresa
Carmela
Maria Rosaria
Maria
Claudia
Emanuele
Francesca
Giovanna
Giorgia
Simona
Antonio
Francesca
Luca
Jessica
Angelo
Flavia
Rosalba
Rosa
Daniela
Ivana Brigida
Carmine
Olimpia
Daria
Donatella
Alessia
Maria

llaria
Michele
Mariacristina
Federica
Antonia
Laura
Alessia
Teresa
Sonia
Aurora Martina
Renata
Mariangela
Anna
Fiorella
Roberto
Marcella Maria
Mariarosaria

Giovanni Junior

Francesca
Anna
Marina
Lucia
Francesco

N55001133
N57000441
N56000253
N55001107
N56000287
N65000668
N65000669
N65000629
N56000344
N55000890
N56000259
N56000299
N56000292
N63000348
N63000428
N55001306
N57000510
N55001015
N56000272
N56000321
N56000260
N55000988
N56000298
N55001050
P08000029
P0O8000009
N55001110
N55001122
N55001235
N70000534
N68000423
N65000718
N57000544
N65000729
P0O8000069
N56000306
N57000538
N57000466
N70000505
N57000465
P08000047
N65000737
N70000499
N56000327
N70000494
P0O8000006
N63000375
P08000101
P08000105
N57000444
N61000529
N55000926
N57000459
N70000568
N55001026
N68000431
N57000546
N57000445
N70000535
N70000593
N70000538
N70000506

22,304
22,073
22,000
22,000
21,787
21,428
21,186
21,105
21,000
20,849
20,500
20,343
20,186
19,903
19,901
19,333
19,201
19,103
19,000
19,000
19,000
19,000
18,791
18,576
18,000
18,000
18,000
18,000
18,000
18,000
17,802
17,742
17,598
17,484
17,400
17,185
16,800
16,560
16,543
16,258
15,733
15,643
15,291
15,000
14,007
14,000
14,000
13,687
13,687
13,500
13,032
12,675
12,000
12,000
11,800
11,600
11,200
10,101
9,000

8,799

8,601

8,500



97.
98.
99.

Casertano
Pellegrino
Goglia

Sara
Manuela
Marcello

N57000564 6,000
N70000547 5,600
N63000436 5,400



SCUOLA DELLE SCIENZE UMANE E SOCIALI

SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNI PER L'INCE NTIVAZIONE DELLE
ATTIVITA DI TUTORATO E PER ATTIVITA DIDATTICO-INTEG RATIVE,
PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO

TIPOLOGIA A

punteggio

1. Giustiniani Gennaro N27002581 29,000
2. Rosolia Matilde N30000547 25,704
3. Bove Gerardina N27002403 25,270
4, Guerrero Leonardo N27002649 23,400
5. Imperatore Maria Clotilde N27002506 23,400
6. D'avella Giuseppina Alessia  N27002233 23,257
7. Belaya Ksenia N27002270 22,374
8. Miranda Giuliana N27002296 21,289
9. Fedele Luca N27002661 20,797
10. Gaetano Betti N27002709 20,699
11. Petrone Domenico N27002693 19,999
12. Sannino Roberta N27002684 19,901
13. Tascone Federico N27002441 19,366
14. Mancini Antonio N27002729 19,103
15. D'auria Stefano N27002960 16,602
16. D'agostino Fabrizio N27002637 14,400
17. Tammaro Salvatore N27002662 13,900
18. Del Prete Gennaro N27002353 13,618
19. Casillo Giovanni N27003059 13,500
20. Lieto Ciro N27002496 13,196
21. Buono Stefano N27003158 11,600
22. Boccanfuso Ines N27002846 10,900
23. Di Clemente Manuela N27002983 5,800
24. Trocciola Rita N27003104 3,000

25. Puzone Dolina N27002658 2,700



SCUOLA DELLE SCIENZE UMANE E SOCIALI

SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNI PER L'INCE NTIVAZIONE DELLE
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TIPOLOGIA A

punteggio

1. Mutone Dalila M15000880 28,810

2. Cangiano Ciro M16000682 27,000

3. Mattiacci Gennaro M15000878 25,929

4, Niglio Chiara M16000699 23,704
5. Russo Antonio M16000688 23,352
6. Fiorentino Stefania M15000776 22,793
7. Pagano Enrica M16000667 22,599
8. Chianese Giuseppina M16000680 22,328
9. Marra Diana Teresa  M15000818 20,812
10. Capuano Rosa M16000605 20,358
11. Caccavale Anna Grazia M15000790 20,111
12. Tieri Anna M16000641 19,710
13. Guarino Martina M15000754 18,216
14. Insidioso Anna M16000685 16,280
15. Picardi Carla M15000774 15,950
16. Aiello Sara Concetta M16000714 14,017
17. Criscuolo Francesca M16000723 12,749
18. Tramici Arianna M16000726 8,850
19. Cesarano Anna Irene M15000899 8,220
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TIPOLOGIA A

Punteggio

1. Sigillo Marco M97000162 30,000

2. Tipaldi Daniela M09000873 29,250

3. Cecere Anna M09000957 26,829
4. Costanzo Veronica M10000116 26,572

5. laia Paola M98000112 25,220
6. Lubrano Giuseppe M98000110 25,160

7. Zanfardino Domenica M10000127 24,333
8. Morone Vincenzo Alessandro MO9000870 23,800
9. Capriello Giovanni M97000133 23,632
10. Cascone Rossella Federica M09000908 23,600
11. Russo Carolina MQ09000900 23,600
12. Chierchia Annalibera M97000111 23,168
13. Perisano Simona M09000906 23,000
14. Telese Lisa M10000132 23,000
15. Mignogna Gabriella M98000080 22,994
16. Maglione llenia M09000824 21,083
17. Masetto Cristiano Maria M98000107 21,000
18. Bruno Debora M98000118 20,531
19. Della Volpe Alessandra MQ09000907 19,600
20. Romano Daniele M97000141 19,500
21. Cappuccio Annunziata N64000542 19,175
22. Arena Valentino M10000131 19,167
23. De Marco Fortuna M09000853 18,636
24, Carlino Marco M10000156 18,500
25. Daboval Nicola Antonio M98000073 18,481
26. Russo Valeria M09000834 17,250
27. Vicidomini Virginia MQ09000845 17,009
28. Arcopinto Marika M98000096 16,500

29. Malgieri Ludovica MQ09000943 16,500



30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

Vitiello
Sannino
Giacco
Colantuono
Virgilio
Fortino
Notaro
Laddaga
Giliberti
Capezzuto
Caccioppoli
Noschese
Mosca
Guasco
Romano
Fortunato
Stavola
Schisano
Parisi

Arianna
Gianluca
Gioacchino
Federica
Angela
Enrico
Sabrina
Cesare

Renata Antonia

Cinzia
Annalisa
Helene
Antonella
Maria
Giovanni
lolanda
Valeria
Daniele
Flavia

M97000148
M09000813
M97000129
M98000111
N64000548
M09000810
N64000543
M98000102
M09000917
M09000840
M09000841
M09000854
M09000901
M97000160
M09000838
M09000819
M09000844
M97000182
N64000633

16,132
16,044
16,031
15,769
14,780
14,750
14,720
14,250
14,000
13,965
13,870
13,143
12,749
12,000
11,600
11,000
10,500

9,000

8,601



